Saia das Sessões, 05 de julho

1 	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RO AlMA

ír% "Amazónia: Patrimônio dos flrasikiros . /
AS3IMLUA II1S1ATWA

/ 	 O 	I
A Força do Povo

REQUERIMENTO N°91 1

Excelentíssimo Senhor
l)cputado Ct-IICO GUERRA
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

Senhor Presidente:

O Deputado que a este subscreve, de conformidade com os incisos Xiii do art. 196. e/e art.

247, caput, e alínea :f" do art. 248, todos do Regimento Interno, requer a urgência

urgentíssima, a dispensa de interstício e inclusão na Ordem do Dia Sessão Extraordinária do

dia 05/07/11 do Projeto de Lei n° 043/11 que "Dispõe sobre a contratação de servidor,

através de processo seletivo, no mbito do Estado de Roraima, e dá outras

providências".

PALÁCIO ANTÔNIO AJJUSO MART1NS
Praça do Centro Cívico, 202 - PABX: (95) 4009-5500 - T6Iefax (95623-1767 - Ramais: 4009-5650/ 4009-5641

CEP: 69.301-380 - Boa Vista - Roraima - Brasil - Site: vww.aI.rr.gov.br  - e-mail: Iegislativo_rryahoo.com.br